
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.2.2023 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 
z późn. zm.1)) oraz art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa stałego 
dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zawartym w Uchwale Nr XLVII/79/22 Rady 
Miejskiej w Żarach z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, zgodnie z załącznikami 
nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Plan dochodów po zmianach wynosi 209.244.265,00 zł w tym: 

᠆ dochody bieżące 171.128.865,00 zł 

᠆ dochody majątkowe 38.115.400,00 zł. 

§ 3. Plan wydatków po zmianach wynosi 239.593.665,00 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące 178.528.865,00 zł 

᠆ wydatki majątkowe 61.064.800,00 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu 
Miejskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692 , 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414. 

Id: EA0CFB14-48DF-4A56-8E98-E21620439264. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WA.0050.2.2023 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 89 000,00 89 000,00 

 40095  Pozostała działalność 0,00 89 000,00 89 000,00 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 66 750,00 66 750,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 66 750,00 66 750,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 22 250,00 22 250,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 22 250,00 22 250,00 

         
Razem: 209 155 265,00 89 000,00 209 244 265,00 

Id: EA0CFB14-48DF-4A56-8E98-E21620439264. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WA.0050.2.2023 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 35 000,00 89 000,00 124 000,00 

 40095  Pozostała działalność 0,00 89 000,00 89 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 68 548,00 68 548,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 68 548,00 68 548,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 452,00 20 452,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 20 452,00 20 452,00 

750   Administracja publiczna 18 298 096,00 0,00 18 298 096,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 835 260,00 0,00 835 260,00 
  4260 Zakup energii 4 000,00 1 600,00 5 600,00 
   Urząd Miejski w Żarach 4 000,00 1 600,00 5 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 -1 600,00 168 400,00 
   Urząd Miejski w Żarach 170 000,00 -1 600,00 168 400,00 

         
Razem: 239 504 665,00 89 000,00 239 593 665,00 

Id: EA0CFB14-48DF-4A56-8E98-E21620439264. Podpisany Strona 1




